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Uczestnicy postepowania

o udzielenie zamoéwienia
publicznego

WYJASNIENIE DO ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn: ,,Dostawa dwoéch
samochodow osobowych”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdézn.zm.) Urzad Marszatkowski
Wojewddztwa Podkarpackiego w Rzeszowie jako Zamawiajgcy informuje, iz ztozone
zostato pisemne zapytanie do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
dot. ww. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tres¢ zapytania wraz
z wyjasnieniami Zamawiajgcego, ktore stanowia integralng czesc¢ SIWZ

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu pojazd z kotem zapasowym
dojazdowym?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Pojazd z kotem zapasowym dojazdowym jest niezgodny z SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiajgcy dopusci do udziatu w postepowaniu pojazd o nadwoziu typu
hatchback?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Pojazd o nadwoziu typu Hatchback jest niezgodny z SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiajgcy dopusci do udziatu w postepowaniu wyposazony fabrycznie
w ,Dodatkowe elektryczne ogrzewanie w systemie nawiewu powietrza” zamiast
podgrzewanej szyby przedniej?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Pojazd wyposazony fabrycznie w ,Dodatkowe elektryczne ogrzewanie w systemie
nawiewu powietrza” jest niezgodny z SIWZ.



Pytanie:
Czy Zamawiajgcy dopusci do udziatu w postepowaniu wyposazony w fabrycznie
montowane rolety przeciwstoneczne szyb bocznych bez szyby tylnej

Odpowiedz Zamawiajacego:
Pojazd wyposazony w fabrycznie montowane rolety przeciwstoneczne szyb
bocznych bez szyby tylnej jest niezgodny z SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu pojazd ktérego rozstaw osi
wynosi 2676 mm?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Pojazd ktérego rozstaw osi wynosi 2676 mm jest niezgodny z SIWZ.

Pytanie:
W zwigzku z wymaganiami dotyczgacymi parametrow oraz wyposazenia samochodu
osobowego ,A” 1 szt. umieszczonymi w SIWZ zatagcznik nr 5 w punkcie dotyczgcym:
- wyposazony w fabrycznie montowane rolety przeciwstoneczne szyb tylnych
bocznych i szyby tylnej czy dopuszcza sie zamiennie szyby tylne o wyzszym stopniu
przyciemnienia.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Pojazd wyposazony w szyby tylne o wyzszym stopniu przyciemnienia jest niezgodny
z SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu pojazd bez rolet szyb tylnych
bocznych i szyby tylnej?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Pojazd bez rolet szyb tylnych bocznych i szyby tylnej jest niezgodny z SIWZ.




